
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TRÀ VINH 
________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
___________________________________________________________________________ 

Số: 09/2025/QĐ-UBND Trà Vinh, ngày 06 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 25/2014/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2014 của  

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý và sử dụng chứng thư số,  

chữ ký số trong cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Trà Vinh 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 22 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 68/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ 

quy định về chữ ký số chuyên dùng công vụ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 25/2014/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 

năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý và sử dụng chứng thư 

số, chữ ký số trong cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Trà Vinh. 

Điều 2. Điều khoản thi hành  

Quyết định này có hiệu lực từ ngày 16 tháng 02 năm 2025./. 
  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Văn Hẳn 

 


